Nº 458 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 24 DE MARÇO DE 2023.

SUMÁRIO

ATOS DO PODE EXECUTIVO ................................. 1

DECRETO Nº 073/2023 DE 28 DE MARÇO DE 2023 ..... 1

DECRETO Nº 073/2023 DE 28 DE MARÇO DE 2023

Dispõe sobre Dispensa de Licitação, referente
à aquisição de material de consumo, com
material para projeto costurando o futuro,
tendendo assim a demanda do Fundo
Municipal de Assistência Social de Dois
Irmãos do Tocantins – TO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRMÃOS DO
TOCANTINS, Estado do Tocantins, no uso das
atribuições que lhe confere artigo 24, inciso II da Lei
nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações,
e ainda com o devido atendimento ao artigo 26,
parágrafo único do mesmo diploma legal,

DECRETA:

Art. 1º. Fica dispensada a licitação conforme o art.
24, inciso II, da Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993
e suas alterações, à aquisição de material de
consumo, com material para projeto costurando o
futuro, tendendo assim a demanda do Fundo
Municipal de Assistência Social de Dois Irmãos do
Tocantins – TO. No valor total de R$ 10.068,00 (dez
mil e sessenta e oito reais), em favor da empresa:

ARCANGELA B. BELFORT QUEIROZ, inscrita no CNPJ
06.102.749/0001-26, com sede na Av. Bernardo
Sayao, nº 514, Centro, Miranorte Tocantins - TO, CEP
77.660-000 conforme o processo administrativo
307/2023, de 27 de março de 2023.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor a partir da data
de sua publicação.

PUBLIQUE – SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, aos 28 dias do
mês de março de 2023.

Geciran Saraiva Silva
Prefeito Municipal

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2023 - Nº 459

ATOS DO PODE EXECUTIVO

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O/03%20-%20MARÇO/459%20-%2028-03/DOEM%20-%20Nº%20459%20-%2028-03-2023.docx#_Toc130918690

		2023-03-28T17:59:14-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181